
р.б. нум. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 15 Никола Спировски VII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 143,75 I
2 85 Теона Вангеловска VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 137,5 I
3 84 Нина Насевска VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 137,5 I
4 94 Милијана Стојановиќ VII ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 137,5 I
5 92 Мирослав Мишоски VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 133,75 I
6 9 Мила Левкова VII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 133,75 I
7 59 Емилија Николовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид 133,75 I
8 80 Марио Блажевски VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 132,5 I
9 87 Илин Московски VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 132,5 I
10 81 Дарко Ѓорѓиевски VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 127,5 I
11 86 Филип Наков VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 125 I
12 7 Крстина Радева VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 123,75 I
13 6 Јована Бранкова VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 123,75 I
14 24 Борјан Андов VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 123,75 I
15 88 Луна Велкова VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Катица Митовска Христовска 121,25 I
16 48 Леонтина Василевска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Надежда  121,25 I
17 89 Јована Стевчевска VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 121,25 I
18 47 Глорија Боневска VII ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Надежда  121,25 I
19 8 Филип Трпчев VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 120 I
20 13 Фаик Календер VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 120 I
21 53 Марко Стефковски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Ленче Танушевска  120 I
22 54 Емељ Чико VII ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Павлеска 120 I
23 9 Алмир Факиќ VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 120 I
24 82 Рон Муча VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 118,75 I
25 17 Ханна Суљовиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 117,5 I
26 25 Марија Велкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 117,5 I
27 7 Кристина Ристевска VII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 117,5 I
28 26 Јакимова Анита VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 117,5 I
29 81 Андреј Дуковски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 117,5 I
30 16 Адела Тутиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 117,5 I
31 10 Меџидие Сакиповска VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 116,25 I
32 93 Јана Чипевска   VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 116,25 I



33 67 Андреј Канг VII ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска‐Димовска 116,25 I
34 37 Никола Станишлевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 116 I
35 112 Ивана Кочова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 116 I
36 26 Дарија Петрушевска VII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 115 I
37 27 Анастасија Митова VII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 115 I
38 15 Мирза Тутиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 113,75 I
39 23 Мартин Софрониов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 113,75 I
40 28 Ѓорѓи Јанковски VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 113,75 I
41 18 Амина Чолиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 113,75 I
42 83 Тодор Спасовски ‐ Бирбаш VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџ 112,5 I
43 39 Илина Динева VII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 111,25 I
44 40 Ивона Зикова VII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 111,25 I
45 18 Едис Прентиќ VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 111,25 I
46 37 Александар Бараковски VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 111,25 I
47 22 Филип Андонов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 110 I
48 98 Драган Кочев VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 110 I
49 63 Виктор Манчевски  VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 110 I
50 17 Амра Ајдар VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 110 I
51 11 Ајла Факиќ VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 110 I
52 101 Христијан Динишев VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 108,75 I
53 14 Ханнис Суљовиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 108,75 I
54 9 Славчо Јоновски VII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 108,75 I
55 54 Александар Тасевски  VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 108,75 I
56 55  Филип Тасевски  VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 108,75 I
57 74 Ева Синадиновска VII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 107,5 I
58 82 Никола Грозданов VII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 106,25 I
59 125 Матеј Дунгевски VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 106,25 I
60 56 Евгенија Кулевска  VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 106,25 I
61 44 Филип Мадевски VII ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаалСтрумица Валентина Палифрова 105 I
62 44 Нино Наумоски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 105 I
63 207 Мила Стојанова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 105 I
64 26 Димитар Ристевски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 105 I
65 159 Давор Петрески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 105 I



66 11 Raif Asanovski VII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 105 I
67 10 Ali Shemshedini VII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 105 I
68 205 Никола Цилаков VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 103,75 I
69 36 Надица Иљова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 103,75 I
70 24 Матеа Анастасовска VII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 103,75 I
71 38 Елена Глигорова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 103,75 I
72 58 Горазд Блажески VII ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид 103,75 I
73 67 Теодора Ангелова VII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Михајлова 102,5 I
74 69 Симон Пранговски VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 102,5 I
75 22 Сара Мирчовска VII ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Сердарска 102,5 I
76 60 Никола Србаков VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 102,5 I
77 41 Ивана Димитрова VII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 102,5 I
78 47 Борјан Неделковски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 102,5 I
79 68 Бисера Мојсоска VII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Михајлова 102,5 I
80 45 Арзу Исмаили VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 102,5 I
81 10 Антонија Минчов VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 102,5 I
82 36 Трајче Манчевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 102,25 I
83 79 Матеј Гелев VII ООУ „Блаже Конески“  Велес Соња Стумбова 102,25 I
84 7 Михаил Ташковски VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 101,25 I
85 29 Јордан Милков VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 101,25 I
86 24 Даниела Златкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 101,25 I
87 58 Ангела Ивановска  VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 101,25 I
88 8 Христијан Блажевски VII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100 I
89 48 Срна Кочишки VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 100 I
90 59 Петар Малишиќ VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100 I
91 35 Марија Чупаркоска VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 100 I
92 16 Даниел Угарчев VII ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 100 I
93 92 Анторио Николов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 100 I
94 31 Ангела Филипова VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 100 I
95 26 Игор Довлев VII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Витомир Лазороски 99,5 I
96 170 Михаела Тодороска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 98,75 I
97 171 Михаела Богоеска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 98,75 I
98 39 Мила Божиноска VII ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентарСкопје Бети Стојоска Стојановска 98,75 I



99 64 Кристина Спасовска  VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 98,75 I
100 30 Зоки Трајановски VII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 98,75 I
101 87 Марија Ралева VII ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 97,5 I
102 4 Марија Ѓоргиева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљеСтрумица Аница Панова 97,5 I
103 30 Кристина Трачева VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 97,5 I
104 101 Давор Савески VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 97,25 I
105 174 Христијан Спирскоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 96,25 I
106 25 Никола Николов VII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 96,25 I
107 28 Мартина Ангеловска VII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 96,25 I
108 30 Лука Андреев VII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 96,25 I
109 27 Кристијан Игњатов VII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 96,25 I
110 29 Јане Пешкирски VII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 96,25 I
111 26 Јана Милчевска VII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 96,25 I
112 73 Дилавер Џелоски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 96,25 I
113 61 Горазд Иванов VII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 96,25 I
114 3 Ангелина Уланска VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 96,25 I
115 172 Тифани Атанасоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 96 I
116 113 Анастасија Тодорова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 96 I
117 32 Филип Данов VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 95,75 I
118 27 Симона Стојчева VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 95 II
119 164 Марко Топчиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 95 II
120 34 Катерина Јанкова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 95 II
121 93 Ангел Мицевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 95 II
122 95 Матеа Пеева VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 94,5 II
123 63 Ива Ѓорѓиевска VII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 94,5 II
124 74 Борче Маневски VII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 94,5 II
125 12 Лука Марковски VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Eлена Аспровска Божиновска 94,25 II
126 109 Јована Димоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 94,25 II
127 42 СТЕФАНИЈА КУЗМАНОВСКА VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЃЕОРГЕ ПЕТРОПУЛОС 93,75 II
128 33 Сандра Корлевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 93,75 II
129 43 НЕВЕНА МИТЕВСКИ VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЃЕОРГЕ ПЕТРОПУЛОС 93,75 II
130 169 Михаил Стојкоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 93,75 II
131 27 Милан Лазов VII ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 93,75 II



132 86 Лука Петровски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 93,75 II
133 14 Јована Милошоска VII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 93,75 II
134 60 Илина Паскоска VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 93,75 II
135 90 Анастасија Тотовска VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Катица Митовска Христовска 93,75 II
136 91 Анастасија Карајановска VII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Катица Митовска Христовска 93,75 II
137 27 Дариа Ефтимова VII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Витомир Лазороски 93,25 II
138 24 Слободанка Паланкова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 92,5 II
139 30 Марко Јанакиев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 92,5 II
140 33 Марија Пецева VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 92,5 II
141 50 Јана Крстеска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анета Смилевска 92,5 II
142 5 Иван Доневски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 92,5 II
143 208 Елена Николова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 92,5 II
144 21 Ѓорги Лазаров VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 92,5 II
145 176 Антонио Јорданоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 92,5 II
146 73 Верица Галева VII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 92,25 II
147 165 Стефани Шипинкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 91,25 II
148 167 Сара Трајкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 91,25 II

149
94

Пантелеј Стефанов
VII

ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова
91,25 II

150
93

Мелани Иванова
VII

ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова
91,25 II

151 25 Марија Јанчевска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 91,25 II
152 28 Катерина Ристова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 91,25 II
153 97 Дарко Трајанов VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 91,25 II
154 12 Давид Ризов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 91,25 II
155 66 Видан Јаневски VII ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 91,25 II

156
95

Ангела Дамбева
VII

ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова
91,25 II

157 83 Јована Марковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 91 II
158 32 Јован Ташев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 91 II
159 200 Сејџан Џелилоска VII ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Мустафа Амшоски 90 II
160 16 Сара Спасовска VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 90 II
161 5 Лариса Јонуз VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 90 II



162 80 Елена  Павловска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 90 II
163 69 Евгенија Несторивска VII ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска‐Димовска 90 II
164 68 Димитар Димитров VII ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 90 II
165 20 Данило Миленковиќ VII ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Витомир Лазороски 90 II
166 90 Борис Минчев VII ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 90 II
167 15 Амина Чуљевиќ VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 90 II
168 6 Амер Лединиќ VII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 90 II
169 201 Азра Синаноска VII ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Мустафа Амшоски 90 II


